
INFRASTRUKTŪROS VALDYMO AGENTŪRA

TVIRTINU
Direktorius

...............................................
Giedrius Vanagas

2023 M. RUGSĖJO 21 D. PATVIRTINTOS „PROGRAMINĖS UŽDUOTIES NR. 21VL-26 
VIETINĖS REIKŠMĖS (VIDAUS) KELIO „A“ ATKARPOS 8-11 STATYBOS RŪDNINKŲ 
KARINIO POLIGONO TERITORIJOJE PROJEKTINIAMS PASIŪLYMAMS RENGTI“ 

PAKEITIMAS

2023 m.  lapkričio     d. Nr. 21VL-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  krašto  apsaugos  ministro  2012  m.  sausio  31  d. 
įsakymu  Nr.  V-92  patvirtinto  Programinių  užduočių  ir  operacinių  reikalavimų  infrastruktūrai 
dokumento rengimo tvarkos aprašo 33.1.1 papunkčiu (aktuali redakcija),

p a k e i č i u: 2023 m. rugsėjo 21 d. patvirtintą programinę užduotį Nr. 21VL-26 „Vietinės 
reikšmės  (vidaus)  kelio  „A“  atkarpos  8-11  statybos  Rūdninkų  karinio  poligono  teritorijoje 
projektiniams pasiūlymams rengti“:

1. Pakeičiu 4 punktą ir išdėstau jį taip:
„4. Inžinerinio statinio charakteristika“:
1.1. Preliminari  projektuojamo  kelio  kategorija  (pagal  KTR  1.01:2008)  –  Iv (su  kelio  

grioviais) vietinės reikšmės (vidaus kelias), tiksli bus nustatyta parengus projektinius pasiūlymus;
1.2. eismo intensyvumas netolygus, apie  450 vnt. per parą;
1.3. projektinis greitis kelyje – 50-70 km/h;
1.4. eismo juostų skaičius – 2 vnt.;
1.5. vienos eismo juostos plotis – ne mažiau kaip 4,0 m;
1.6. važiuojamosios dalies plotis – ne mažiau kaip 8,0 m;
1.7. danga – kieta, dirbtinė (betono armuoto polipropileno fibros užpildais);
1.8. kelkraščio  plotis  ne  mažiau  kaip  1,0  m  (sustiprintas  kelkraštis  su  galimybe  ant  jo  

užvažiuoti sunkiasvorei ratinei technikai).
1.9. kelio juostos (su kelio grioviais ir inžinerinių tinklų juosta) plotis – apie 22,0 m (bus  

patikslinta, rengiant projektinius pasiūlymus);
1.10. apytikslės  kelio ašies LKS-94 koordinatės (derinamos projektinių pasiūlymų rengimo  

metu atsižvelgiant į lygiagrečiai vystomus projektus):
1.10.1. pradžios taške Nr.8 – X:6032683.3500, Y:574417.8700;
1.10.2. tarpiniame taške Nr.9 – X:6032159.537, Y:574264.716;
1.10.3. tarpiniame taške Nr.9.1. – 6032105.242, Y:574274.459;
1.10.4. tarpiniame taške Nr.10 – X: 6031598.784, Y:574375.676;
1.10.5. pabaigos taške Nr.11 – X:6031225.16, Y:574231.45;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.10.6. preliminarus kelio trasos išdėstymas pateiktas 1 pav.,  tikslius kelio ašies taškus ir  
trasos  trajektoriją  parenka ir  su  užsakovu suderina projektuotojas  projektinių  pasiūlymų rengimo  
metu;

1.11. kelio konstrukcija, modeliuojant konstrukcines apkrovas, turi būti pritaikyta ratinės ir  
vikšrinės karinės technikos judėjimui (žr. lentelę Nr.1):

Eil.
Nr.

Technika Ilgis, 
mm

Plotis, 
mm

Aukštis, 
mm

Bendroji 
masė, t

Maksimali 
apkrova į ašį/
slėgis į gruntą

Posūkio 
spinduliai , 

m
1. Vikšrinė 11700 3660 3460 70,0 10,3 N/cm² R12

2. Ratinė (4 ašių) 10222 2550 3937 48,0 12,0 t R12

3. Žemagrindis tralas (vilkikas 3 ašių, 
priekaba 6 ašių)

21770 3000 3950
Su kroviniu 

130,0 t
Su kroviniu 

(PzH2000) 18,0 t
R30

4. Žemagrindis tralas (vilkikas 4 ašių, 
priekaba 7 ašių)

22770 3540 3740 - 12,0 t R30

Lentelė Nr.1 Ratinės, vikšrinės karinės technikos techniniai duomenys

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Infrastruktūros valdymo agentūra 188743887, Vilnius, Giedraičių
g. 41-101

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 M. RUGSĖJO 21 D. PATVIRTINTOS „PROGRAMINĖS
UŽDUOTIES NR. 21VL-26
VIETINĖS REIKŠMĖS (VIDAUS) KELIO „A“ ATKARPOS 8-
11 STATYBOS RŪDNINKŲ KARINIO POLIGONO
TERITORIJOJE PROJEKTINIAMS PASIŪLYMAMS RENGTI“
PAKEITIMAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-21 Nr. 21VL-32
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos GIEDRIUS VANAGAS, Direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas GIEDRIUS VANAGAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-21 08:16:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-21 08:16:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-31 17:07:53 – 2028-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema DokVIS,
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, į.k. 188602751
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 10:59:28 iki 2024-12-19
10:59:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-21
08:30:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-21 08:30:23 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


